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                Република Македонија                        Republika e Maqedonisë

                     ОПШТИНА ЖЕЛИНО                      KOMUNA E ZHELINËS

                            Ж Е Л И Н О                                                ZH E L I N Ë                                                                                   

 Drejtuar komunës së  Zhelinës

 SEKTORI PËR ÇËSHTJE FINANCIARE 

FLETËPARAQITJE

Sipas kërkesës në pajtim me Thirrjen Publike tek kreditorët e Komunës së Zhelinës dhe kreditorët e përfituesve individualë, të themeluar nga Komuna e Zhelinës, fusha e arsimit, mbrojtjes sociale dhe fëmijëve për pararqitjen e kërkesave të arritura e të papaguara

Nr,.________ dt. _______

Emri dhe Mbiemri (titulli i firmës): _________________________________________________ 

Adresa (selia) __________________________________________________________________ 

NUAQ/NUT ___________________________________________________________________ 

Tel: __________________________________________________________________________ 

Shuma e kërkesës ______________________________________________________________ 

Debitor-komuna-Njësia shfrytëzuese _______________________________________________ 

e-mail: _______________________________________________________________________
Dokumentacioni në bashkëngjitje _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
________________________________ _____________________________________________
Si debitorë përmendet komuna ose (Njësia shfrytëzuese) 

Dorëzohet dokumentacioni i lidhur me bazën juridike të kërkesë së paraqitur në origjinal ose kopje e vërtetuar.
Zhelinë, ____/____/ 2018                                                              Paraqitës 
                                                                              __________________
